

Będzin pomaga w walce z koronawirusem!

Uczniowie, nauczyciele, rodzice, a także miejskie instytucje robią wszystko, aby pomóc w walce z koronawirusem! Niektórzy szyją maseczki ochronne, inni rysują kartki z podziękowaniami dla służby zdrowia, a wielu dodaje otuchy wieszając w oknach plakaty promujące hasło: **Będzie dobrze!**

Nasze miasto włączyło się w ogólnopolski ruch szycia maseczek ochronnych. Prośby dobiegające z całego regionu zmobilizowały nas do działania. Maseczki pomagają zwiększyć bezpieczeństwo, a nawet mogą uratować czyjeś życie!

Do akcji włączyli się:

Teatr Dzieci Zagłębia im. Jana Dormana, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Centrum Usług Społecznych, uczniowie, nauczyciele, pracownicy oraz rodzice z Przedszkoli Miejskich nr: 1,4, 8, 9, 11 i 14 oraz ze Szkoły Podstawowej nr 10.

Szkoła

Podstawowa nr 10 przekazała już 100 maseczek dla Stowarzyszenia Opieki

Paliatywnej Nadzieja w Będzinie oraz 100 dla NZOZ Panaceum Hospicjum w

Dąbrowie Górniczej.

Szkoła przyłączyła się również do akcji „Śląsk drukuje dla medyków” i dzięki ich staraniom 60 przyłbic ochronnych trafi

do Stowarzyszenia Opieki Paliatywnej Nadzieja w Będzinie. Do szkoły

dotarło 10 przyłbic z Warszawy z firmy Druk Design.

Podziękowania należą

się również panu Marcinowi, który pracuje w Sosnowcu i przekazał 9

przyłbic – wszystkie te przyłbice trafią na Oddział Opieki Paliatywnej
Nadzieja w Będzinie.

Dodatkowo dzieci z Przedszkoli Miejskich 2, 5 i 10 tworzą piękne prace plastyczne, dołączając się do ogólnopolskich akcji społecznych w podziękowaniu dla służby zdrowia za jej ciężką pracę w tym trudnym dla nas wszystkich czasie.

Do akcji *Będzie dobrze!* włączyło się Przedszkole Miejskie nr 2, akcjapolega na opracowaniu dowolną techniką plakatu, oraz umieszczenie go w oknie mieszkania lub na płocie posesji, w miejscu widocznym dla innych ludzi.

Dzięki pomysłowości naszych wychowanków na stronie przedszkola pojawiły prace zarażające radością i dodające Wszystkim otuchy.







DZIĘKUJEMY







Źródło: UM Będzin